令和７年４月１日

関係各位

福島県立平支援学校長

令和７年度入学式について

 早春の候、皆様にはますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

 さて、令和７年度入学式を下記のとおり挙行いたします。

 つきましては、お世話になりました皆様に御臨席いただきたいところですが、児童生徒と保護者、

来賓、教職員での実施といたします。

 大変申し訳ございませんが、御理解、御協力の程、何卒よろしくお願いいたします。

記

１ 期 日   令和７年４月８日（火）

２ 時 間      午前１０時００分開式

午前１０時４０分閉式

３ 場 所      本校体育館

                     （事務担当 教頭 電話 ０２４６－２４－２５０１）